BCH ĐOÀN TỈNH BẾN TRE

***

Số: 2109-CV/TĐTN-TCKT
“V/v nhận xét, đánh giá cán bộ nơi cư trú”

ĐOÀN TNCS HỒ CHÍ MINH

Bến Tre, ngày 03  tháng 3 năm 2021

Kính gửi: Ban Thường vụ Đảng ủy Xã Tam Phước, huyện

Châu Thành, tỉnh Bến Tre.

Căn cứ Công văn số 417-CV/ĐĐTLĐ, ngày 17/02/2021 của Đảng đoàn

Tổng Liên đoàn Lao động Việt Nam “Về việc nộp hồ sơ nhân sự quy hoạch cán

bộ”. Để đảm bảo hồ sơ đúng theo quy định quy hoạch cán bộ, Ban Thường vụ

Tỉnh đoàn trân trọng đề nghị Ban Thường vụ Đảng ủy xã Tam Phước, huyện

Châu Thành, tỉnh Bến Tre tiến hành nhận xét, đánh giá đối với đồng chí Hà

Quốc Cường hiện đang cư trú tại Ấp Phước Tân, xã Tam Phước, huyện Châu

Thành, tỉnh Bến Tre (Theo mẫu đính kèm).

Ban Thường vụ Tỉnh đoàn rất mong nhận được sự quan tâm và phối

hợp thực hiện của Ban Thường vụ Đảng ủy Xã Tam Phước. Văn bản nhận

xét đánh giá cán bộ xin vui lòng gửi về Ban Thường vụ Tỉnh đoàn (qua Ban

Tổ chức - Kiểm tra Tỉnh đoàn) số 58, đường 3 tháng 2, phường An Hội,

thành phố Bến Tre trước ngày 08/3/2021.

Trân trọng!

Nơi nhận:
- Như trên;

- TT Tỉnh đoàn;

- Ban TC-KT Tỉnh đoàn;

- Lưu VT.

TM. BAN THƯỜNG VỤ TỈNH ĐOÀN

PHÓ BÍ THƯ

Võ Tuấn Thông

		2021-03-03T15:04:10+0700
	Việt Nam
	Võ Tuấn Thông<vthong.td@bentre.gov.vn> đã ký lên văn bản này!